Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом. 

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 1. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

167 (сто шестьдесят семь). 

Наименование 

участника 

размещения 

заказа 

Общество с ограниченной ответственностью 

«АК Центр» 

Местонахождение 109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д. 35Б, к.1 

Дата и время 

подачи заявки 

07 марта 2014 года в 13:25 

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

16 Копии примеров выполненных договоров на сервисное 

обслуживание 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

24 280 251,00 (двадцать четыре 

миллиона двести восемьдесят 

тысяч двести пятьдесят один) 

рубль 00 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

открытого конкурса 
Подтверждается документально 

5. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

[...]

10 Решение акционера об одобрении крупной сделки 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

22 814 433,50 (двадцать два 

миллиона восемьсот 

четырнадцать тысяч четыреста 

тридцать три) рубля 50 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

открытого конкурса 

6. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

[...]

14 Справка о предоставлении документов 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

24 643 392,00 (двадцать четыре 

миллиона шестьсот сорок три 

тысячи триста девяносто два) 

рубля 00 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

открытого конкурса 
Подтверждается документально 

7. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе, в